
 

 

Zarządzenie nr KO.021.5.2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 09.02.2023 r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej                    

w Jaśle 

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 r. Rady Miejskiej Jasła z 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła              

z dnia 22 grudnia 2008r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010r.                     

i uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r.  

      zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle 

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 09.02.2023r.  



 

  

 

 

 
      Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr KO. 021.5.2023 z dnia 09.02.2023r. 
       Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

 

 

 

 

 

REGULAMIN REKRUTACJI 

DO UCZESTNICTWA W KLUBIE INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W JAŚLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jasło, 2023r. 

 

 

 

 



§ 1 

Definicje 

1. Klub Integracji Społecznej (KIS) – podmiot reintegracji społecznej i zawodowej utworzony na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, posiadający 

aktualny wpis do rejestru KIS prowadzonego przez właściwego wojewodę tj. wojewodę 

podkarpackiego działający od 01.01.2018r. jako jedna z sekcji Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle na ul. Szkolnej 25  

KIS został utworzony 01.01.2018r. w ramach projektu „Kreatywni i Samodzielni’ 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa VIII 

Integracja społeczna, Działanie 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle 

od 01.01.2018r. do 31.12.2019r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Od stycznia 2022 r. do grudnia 2023 r. w 

ramach KIS realizowany jest projekt „Aktywni już dziś” dla osób z umiarkowanym i znacznym 

stopniem niepełnosprawności.  

2. Ośrodek – należy przez to rozumieć Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle 

3. Kandydat/Kandydatka – osoba ubiegająca się o uczestnictwo w KIS na podstawie zasad 

ujętych w niniejszym Regulaminie.  

4. Uczestnik KIS/Uczestniczka KIS – osoba zakwalifikowana do KIS, zgodnie z zasadami 

określonymi w Regulaminie rekrutacji do uczestnictwa w KIS zamieszkująca miasto Jasło                      

w województwie podkarpackim, będąca w wieku aktywności zawodowej realizująca kontrakt 

socjalny; osoba o której mowa w art. 1 ust. 2 ustawy o zatrudnieniu socjalnym tj. bezdomny 

realizujący indywidualny program wychodzenia z bezdomności, w rozumieniu przepisów                   

o pomocy społecznej, osoba uzależniona od alkoholu, osoba uzależniona od narkotyków lub 

innych środków odurzających, osoba chora psychicznie, w rozumieniu przepisów o ochronie 

zdrowia psychicznego, osoba długotrwale bezrobotna w rozumieniu przepisów o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, osoba zwalniana z zakładu karnego, mająca trudności 

w integracji ze środowiskiem, w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej, uchodźca 

realizująca indywidualny program integracji, w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej, 

osoba niepełnosprawna w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,  

- osoby te podlegają wykluczeniu społecznemu i ze względu na swoją sytuację życiową nie są 

w stanie własnym staraniem zaspokoić swoich podstawowych potrzeb życiowych i znajdują się 



w sytuacji powodującej ubóstwo oraz uniemożliwiającej lub ograniczającej uczestnictwo w 

życiu zawodowym, społecznym i rodzinnym. 

Katalog grup kwalifikujących się do uczestnictwa w KIS może zostać rozszerzony o inne osoby, 

w zależności od potrzeb wynikających z rozeznania środowiska lokalnego 

5. Kontrakt socjalny – kontrakt socjalny w rozumieniu art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz.2268 t.j.)  

6. Koordynator KIS –pracownika Ośrodka koordynujący pracę Klubu Integracji Społecznej 

 

           §2 

      Informacja o Klubie Integracji Społecznej w Jaśle 

1. Klub funkcjonuje w ramach wewnętrznej struktury Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle. 

2. Klub dysponuje 30 miejscami.  

3. Nadzór nad Klubem sprawuje Dyrektor oraz bezpośrednio jego Koordynator. 

4. Osobą odpowiedzialną za działanie Klubu jest Koordynator KIS pracujący w Klubie. 

5. Terenem działania jest miasto Jasło. 

6. Klub mieści się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaśle, ul. Szkolna 25.  

7. Klub Integracji Społecznej może nawiązywać współpracę z innymi instytucjami, jeżeli wymaga 

tego interes uczestników 

8. Klub jest finansowany z budżetu Miasta Jasła. 

§3 

                Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej 

2. Udział w KIS jest dobrowolny i bezpłatny 

            §4 

Kryteria kwalifikowalności uczestnictwa W KIS 

1. Kryteria formalne uczestnictwa w KIS: 

a) Zamieszkiwanie w województwie podkarpackim na terenie miasta Jasła; 

b) Wiek 18-59 (kobieta) oraz 18-64 (mężczyzna) 

c) Przynależność osoby do grup docelowych, które zostaną objęte wsparciem w KIS 

określonych w art. 1 ust. 2 ustawy o zatrudnieniu socjalnym ( Dz.U. 2022. Poz 218 t.j.). 

d) Spełnianie warunku uczestnictwa w zajęciach Klubu Integracji Społecznej zgodnie z art. 1 

ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym ( Dz.U. 2022. Poz 218 t.j.) 

 

 

 

 



§5 

             Zasady rekrutacji 

1. Klub dysponuje 30 miejscami. W każdym roku działalności KIS – począwszy od stycznia 2023r. 

przeprowadzana będzie rekrutacja uczestników i uczestniczek do udziału w jego zajęciach na 

kolejny rok kalendarzowy. 

2. Rekrutacja uczestników i uczestniczek do KIS od 2023r. będzie się odbywać w styczniu i 

czerwcu 2023 r. do udziału w zajęciach KIS zostaną zakwalifikowane osoby, które przejdą 

pozytywnie etap oceny kryteriów formalnych przy założeniu, że w danym momencie liczba 

osób korzystających z KIS nie będzie wyższa niż 30 czyli nie przekroczy liczby miejsc, którymi 

dysponuje Klub.  

3. O zakwalifikowaniu się do udziału w KIS decyduje spełnianie przez osobę wszystkich kryteriów 

formalnych określonych  w §4 Regulaminu. 

Rekrutacja zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji                   

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet                  

i mężczyzn. 

4. Rekrutacja odbędzie w następujący sposób:  

I. Złożenie przez Kandydata/Kandydatkę formularza rekrutacyjnego wraz z wymaganą 

dokumentacją u Koordynatora KIS (MOPS w Jaśle, pokój 103 w godzinach od 7.30-14.30).  

              Osoba ubiegająca się o uczestnictwo w KIS powinna złożyć komplet wymaganych  dokumentów 

rekrutacyjnych, tj.:  

a) formularz rekrutacyjny (załącznik nr 1 do Regulaminu); 

b) oświadczenie Kandydata/Kandydatki o zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem (załącznik nr 

2 do Regulaminu); 

c) oświadczenie Kandydata/Kandydatki o zamieszkiwaniu w województwie podkarpackim na 

terenie miasta Jasła (załącznik nr 3 do Regulaminu); 

d) oświadczenie Kandydata/Kandydatki dotyczące wieku (załącznik nr 4 do Regulaminu). 

e) kserokopia orzeczenia o stopniu niepełnosprawności lub równoważnego w przypadku 

Kandydata/Kandydatki niepełnosprawnego/ej  

f) zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy w przypadku Kandydata/Kandydatki długotrwale 

bezrobotnego   

g) zaświadczenie pracownika socjalnego o realizacji przez osobę indywidualnego programu 

wychodzenia z bezdomności w przypadku Kandydata/Kandydatki bezdomnego/ej 

h) zaświadczenie o zakończeniu  programu psychoterapii w zakładzie lecznictwa odwykowego 

lub programu terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej lub o podjętej terapii                          

w zakładzie lecznictwa odwykowego lub programu terapeutycznego w zakładzie opieki 



zdrowotnej w przypadku Kandydata/Kandydatki uzależnionego/ej od alkoholu, lub opinia 

pracownika socjalnego, lub zaświadczenie od lekarz rodzinnego o chorobie alkoholowej.  

i) zaświadczenie o zakończeniu  programu psychoterapii w zakładzie lecznictwa odwykowego 

lub programu terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej lub o podjętej terapii w zakładzie 

lecznictwa odwykowego lub programu terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej w 

przypadku Kandydata/Kandydatki uzależnionego/ej  od narkotyków lub innych środków 

odurzających. 

j) kserokopia orzeczenia o stopniu niepełnosprawności z odpowiednimi wskazaniami lub/i 

zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia w przypadku Kandydata/Kandydatki chorego/chorej 

psychicznie 

k) kserokopia zaświadczenia o opuszczeniu zakładu karnego oraz zaświadczenie pracownika 

socjalnego w przypadku Kandydata/Kandydatki zwalnianego/ej z zakładu karnego, 

mającego/ej trudności w integracji ze środowiskiem, w rozumieniu przepisów o pomocy 

społecznej 

l) zaświadczenie o realizowaniu indywidualnego programu  integracji, w rozumieniu przepisów 

o pomocy społecznej w przypadku Kandydata/Kandydatki uchodźcy  

m) oświadczenie Kandydata/Kandydatki o spełnianiu warunku uczestnictwa w zajęciach Klubu 

Integracji Społecznej zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym ( Dz.U. 2022 poz.218 t.j.) - załącznik nr 5 do Regulaminu 

n) oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych -  - załącznik nr 6 do Regulaminu 

Formularz rekrutacyjny oraz oświadczenia, o których mowa wyżej muszą zostać opatrzone 

podpisem Kandydata/Kandydatki. Dokumenty rekrutacyjne będą wypełniane przez 

Kandydata/Kandydatkę. Formularze rekrutacyjne rejestrowane są według kolejności 

składania. 

Złożenie formularza rekrutacyjnego nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem 

Kandydata/Kandydatki do uczestnictwa w KIS. 

II. Ocena formalna formularzy rekrutacyjnych/kryteriów formalnych    

Ocena spełniania kryteriów formalnych na podstawie formularzy rekrutacyjnych wraz                          

z  wymaganą dokumentacją dokonywana będzie przez Koordynatora KIS metodą 0/1. 

Koordynator KIS prowadzi rejestr osób, które spełniają kryteria formalne rekrutacji i zostały 

zakwalifikowane do udziału w KIS.                               

W przypadku złożenia większej ilości formularzy rekrutacyjnych niż liczba dostępnych miejsc w 

KIS (tj. 30 miejsc) o zakwalifikowaniu do udziału w KIS będzie decydować kolejność zgłoszeń.   



Zostanie utworzona również lista osób rezerwowych, które nie zostały zakwalifikowane do 

udziału w KIS z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc.  

Osoby z listy rezerwowej mogą być zaproszone do udziału w KIS w trakcie jego trwania na 

wypadek rezygnacji któregoś z uczestników KIS. 

§6 

Działania 

 

1. W KIS zaplanowano dla uczestników/uczestniczek KIS zajęcia w ramach reintegracji społecznej 

oraz reintegracji zawodowej dostosowane do ich zdiagnozowanych potrzeb. Narzędziem                   

w oparciu, o które nastąpi zdiagnozowanie Uczestnika, a następnie dobór form wsparcia będzie 

kontrakt socjalny zawarty z uczestnikiem przez pracownika socjalnego. Po zdiagnozowaniu  

potrzeb w oparciu o  zawarty kontrakt socjalny Uczestnik będzie kierowany do udziału w 

formach wsparcia realizowanych w ramach reintegracji społecznej i /lub zawodowej.  

2. Ponadto Uczestnikom/Uczestniczkom KIS zostanie zapewnione ubezpieczenie NNW na okres 

uczestnictwa w KIS. 

3. Formy wsparcia W KIS będą świadczone w sposób zindywidualizowany (dostosowany do potrzeb 

i możliwości Uczestników/Uczestniczek KIS). 

4. Formy wsparcia będą realizowane w siedzibie Klubie Integracji Społecznej na ul. Szkolnej 25 

(wyjątek stanowią np. staże zawodowe)  

 

§ 7 

Obowiązki Uczestnika KIS 

1. Uczestnik/Uczestniczka KIS zobowiązany/a  jest w szczególności do:  

a) Podpisania kontraktu socjalnego, o którym mowa w przepisach o pomocy społecznej 

b) Podpisania oświadczenia o przetwarzaniu danych osobowych (załącznik nr 6 do Regulaminu) 

c) Podpisania oświadczenia Uczestnika / Uczestniczki KIS o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 

wizerunku (załącznik nr 7 do Regulaminu)  

d) Punktualnego i aktywnego uczestnictwa we wszystkich zaplanowanych formach wsparcia 

realizowanych  w ramach KIS, 

e) Każdorazowego potwierdzenia swojej obecności na poszczególnych formach wsparcia                    

w KIS, poprzez złożenie podpisu na liście obecności.  

f) Usprawiedliwiania każdej nieobecności w następujący sposób:  

- zwolnienie lekarskie lub karta leczenia szpitalnego - niezwłoczne poinformowanie 

telefoniczne Koordynatora KIS, przedłożenie zwolnienia lekarskiego lub karty leczenia 

szpitalnego nie później niż w ciągu 3 dni  u Koordynatora KIS  



- w przypadku nagłych sytuacji losowych – niezwłoczne poinformowanie 

osobiste/telefoniczne Koordynatora KIS oraz pisemne w ciągu 3 dni od dnia zaistnienia 

zdarzenia 

g) Bieżącego informowania o wszystkich zdarzeniach mogących zakłócić dalszy udział w KIS 

h) Współpracy z Koordynatorem KIS, a zwłaszcza dostarczania wszelkich niezbędnych 

dokumentów, żądanych przez Koordynatora KIS 

i) W przypadku trzech nieusprawiedliwionych nieobecności osoba przestaje być uczestnikiem 

KIS 

 

§ 8 

Warunki rezygnacji z udziału w KIS 

1. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w KIS każdy Uczestnik/Uczestniczka zobowiązany jest 

do złożenia pisemnej rezygnacji z podaniem powodu rezygnacji. Rezygnacja z udziału w KIS 

może być złożona w szczególnie uzasadnionym przypadku uniemożliwiającym dalsze 

uczestnictwo w KIS, potwierdzona odpowiednim dokumentem (zaświadczenie lekarskie, itp.).  

 

§ 9 

Postanowienia końcowe 

1. W przypadku zaistnienia sytuacji nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie, decyzję co do 

rozstrzygnięć podejmuje Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle. 

2. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy pisemnej w postaci aneksu. 

3. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia zarządzenia Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle i obowiązuje do 31.12.2024r.  

4. Regulamin rekrutacji do uczestnictwa w KIS wraz z załącznikami dostępny jest w siedzibie KIS 

pokój 103 oraz na stronie internetowej www.mopsjaslo.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mopsjaslo.pl/


 

Spis załączników: 

− Załącznik nr 1 Wzór formularza rekrutacyjnego  

− Załącznik nr 2 Wzór oświadczenia Kandydata/Kandydatki o zapoznaniu się z Regulaminem 

rekrutacji do uczestnictwa w KIS w Jaśle  

− Załącznik nr 3 Wzór oświadczenia Kandydata/Kandydatki o zamieszkiwaniu w województwie 

podkarpackim na terenie miasta Jasła 

− Załącznik nr 4 Wzór oświadczenia Kandydata/Kandydatki dotyczącego wieku Kandydata 

/Kandydatki 

− Załącznik nr 5 Wzór oświadczenia Kandydata/Kandydatki o spełnianiu warunku uczestnictwa 

w zajęciach Klubu Integracji Społecznej zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy   z dnia 13 czerwca 2003 

r. o zatrudnieniu socjalnym ( Dz.U. 2022 poz 218 t.j.) 

− Załącznik nr 6 Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych  

− Załącznik nr 7 Wzór oświadczenia Uczestnika / Uczestniczki KIS o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie wizerunku.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                  Załącznik nr 1 do „Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle’” 

 
 
 
 

FORMULARZ REKRUTACYJNY DLA OSOBY ZAINTERESOWANEJ UDZIAŁEM  
W KIS 

 
 
Szanowni Państwo, 
 
Proponujemy Pani/Panu uczestnictwo w Klubie Integracji Społecznej.  

Klub został utworzony 01.01.2018r. w ramach projektu „Kreatywni i Samodzielni’ współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa VIII Integracja społeczna, Działanie 

8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym realizowanego 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle od 01.01.2018r. do 31.12.2019r. w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 
Prosimy o wypełnienie poniższej ankiety.  

Informacje wypełniane przez Beneficjenta: 

Data i godzina przyjęcia ankiety:  

Numer ankiety: ……/…… 

Numer kolejny/rok/ 

Podpis Koordynatora KIS  

 

Dane podstawowe: 
 

 
Imię i nazwisko osoby wypełniającej 
dokumenty rekrutacyjne: 

  Data urodzenia: 

  PESEL: 

Dane teleadresowe/ 
miejsce 

zamieszkania: 

 Ulica: 

 Nr domu/lokalu: 

 Kod pocztowy, miejscowość: 

 Województwo:  

 Telefon kontaktowy: 

 Adres poczty elektronicznej: 

 

Posiadam orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu 
niepełnosprawności: 

 TAK 

 NIE 

 

Wykształcenie  

 Brak  

 Podstawowe 

 Gimnazjalne 

 Zawodowe 

 Średnie 

 Pomaturalne 



 Wyższe zawodowe 

 Wyższe 

 

Status na rynku pracy 

 Bezrobotny/a zarejestrowany/a w urzędzie pracy 

 Długotrwale bezrobotny/a:  

 Poszukujący/a pracy  

 Bierny/a zawodowo: 
 

Przynależność do 
grup określonych w 
art. 1 ust. 2 ustawy 

o zatrudnieniu 
socjalnym  

 

 

 bezdomny realizujący indywidualny program wychodzenia z 
bezdomności, w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej  

 osoba uzależniona od alkoholu  

 osoba uzależniona od narkotyków lub innych środków odurzających  

 osoba chora psychicznie, w rozumieniu przepisów o ochronie 
zdrowia psychicznego 

  osoba długotrwale bezrobotna w rozumieniu przepisów o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

 osoba zwalniana z zakładu karnego, mająca trudności w integracji 
ze środowiskiem, w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej 

 uchodźca realizujący indywidualny program integracji, w 
rozumieniu przepisów o pomocy społecznej 

 osoba niepełnosprawna w rozumieniu przepisów o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
 

 
Oświadczam, iż: 
Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego za złożenie nieprawdziwego 
oświadczenia lub zatajenie prawdy,  oświadczam, że wyżej wymienione dane są zgodne z prawdą.  
 
 
Jasło, dnia ……………………………….…      …….…………………………………… 
                                                                                                                                    /Czytelny podpis/ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                  
 
 
 



 
 

                  Załącznik nr 2 do „Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle’” 

 

 

Oświadczenie 

 

 Ja, niżej podpisany/a .............................................(imię i nazwisko), legitymujący/a się 

dowodem osobistym seria ……………….......... nr ………….…........... wydanym przez 

................................................................................................................................................................ 

oświadczam, że zapoznałem/am się z „Regulaminem rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji 

Społecznej w Jaśle”  

 

 

 

 

….................................................................... 

                      (data, podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

    

 

 

               Załącznik nr 3 do „Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle’” 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

 Ja, niżej podpisany/a .............................................(imię i nazwisko), legitymujący/a się 

dowodem osobistym seria ……………….......... nr ………….…........... wydanym przez 

................................................................................................................................................................ 

oświadczam, że zamieszkuję na terenie miasta Jasła w województwie podkarpackim.* 

 

 

 

….............................................................. 

                (data, podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą na podstawie art. 

233 KK 

 
                    



 

 

 

    

 

 

                   Załącznik nr 4 do „Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle’” 

 

 

Oświadczenie 

 

 Ja, niżej podpisany/a .............................................(imię i nazwisko), legitymujący/a się 

dowodem osobistym seria ……………….......... nr ………….…........... wydanym przez 

................................................................................................................................................................ 

oświadczam, że na dzień składania niniejszego oświadczenia mam ……………………..lat (data urodzenia 

...... - ………. - ………… rok)  

 

 

 

…................................................................ 

                   (data, podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą na podstawie art. 

233 KK 

 
 

            



 

 

 

    

 

 

                  Załącznik nr 5  do „Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle’” 

 

 

OŚWIADCZENIE 

  

 

 Ja, niżej podpisany/a .............................................(imię i nazwisko), legitymujący/a się 

dowodem osobistym seria ……………….......... nr ………….…........... wydanym przez 

................................................................................................................................................................ 

oświadczam, że na dzień składania niniejszego oświadczenia spełniam warunki uczestnictwa                            

w zajęciach Klubu Integracji Społecznej  tj. zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 

o zatrudnieniu socjalnym ( Dz.U. 2022.218), tj. nie posiadam prawa do:  

1) zasiłku dla bezrobotnych;  

2) zasiłku przedemerytalnego;  

3) świadczenia przedemerytalnego;  

4) renty strukturalnej;  

5) renty z tytułu niezdolności do pracy;  

6) emerytury;  

7) nauczycielskiego świadczenia kompensacyjnego 

 

 

…................................................................ 

                   (data, podpis) 

 

 

 

 

*Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą na podstawie art. 

233 KK 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    

 

 

               Załącznik nr 6 do „Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle’” 

 

Jasło, dn. …………………………. 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

Imię i nazwisko, adres oraz numer Pesel osoby wyrażającej zgodę: 

 

Pani/Pan  

 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

 

PESEL:  

………………………………………………. 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle na potrzeby rekrutacji oraz 

uczestnictwa w działaniach Klubu Integracji Społecznej w Jaśle, ul. Szkolna 25. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis osoby wyrażającej zgodę: 
 
                  …………………………………………………..……………………… 

    
 
 
 
 
 
 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia                       
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                              
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE (RODO) informuję, iż 
administratorem danych uczestników Klubu Integracji Społecznej w Jaśle jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Jaśle, ul. Szkolna 25, 38-200 Jasło. Dane będą przetwarzane w celu rekrutacji oraz realizacji działań w Klubie 
Integracji Społecznej w Jaśle i będą udostępniane podmiotom zewnętrznym jedynie w zakresie wsparcia 
oferowanego w Klubie. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do treści tych danych                        i 
ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek niezbędne do rekrutacji i uczestnictwa                           
w działaniach Klubu Integracji Społecznej w Jaśle. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

    

 

 

 
 
 
                   Załącznik nr 7 do „Regulaminu rekrutacji do uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle’” 

 
 
 

 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA KIS O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE  WIZERUNKU 

 

 W związku z uczestnictwem w działaniach Klubu Integracji Społecznej wyrażam zgodę na 
przetwarzanie mojego wizerunku.  

Oświadczam, i przyjmuję do wiadomości, że wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego 
wizerunku w celu realizacji oraz promocji KIS oraz na nieodpłatne wykorzystanie tego wizerunku w 
całości lub fragmentów na stronie www.mopsjaslo.pl zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U.  z 2016 poz. 666, z późn. zm.).  

 

.........................................................................     .................................................................................. 
               (miejscowość, data)    (czytelny podpis Uczestnika/Uczestniczki KIS) 

 

 
 
 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.mopsjaslo.pl/

